
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 23 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2022 

Průběžné schvalování – stav k 10. listopadu 2022 

  V Praze dne 11. listopadu 2022 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 1 737 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 190 

 

340 97 226 531 234 119 1 737 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
50 870 536,- 

 
88 069 667,- 

 
33 621 692,- 

 
50 180 584,- 

 
121 145 814,- 

 
51 058 605,- 

 
23 339 227,- 

 
418 286 125,- 

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 23 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 10. 11. 2022 
 

RO PRAHA a STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Brdy, z.ú. 

22/005/19210/120/022/003865   Nesený boční žací stroj 154 000 

22/005/19210/120/022/003867   Modernizace strojového vybavení - žací stroj 210 000 

22/005/19210/120/022/003874   Vybavení dílny 73 239 

22/005/19210/120/022/003877 Felbiánek, z. s. 
Zajištění provozu komunitního vzdělávacího 

klubu a komunitních akcí spolku Felbiánek 
216 630 

22/005/19210/120/022/003878 Obec Hvozdec 
Vybavení pro spolkovou a kulturní činnost 

obce Hvozdec 
43 949 

22/005/19210/120/022/003880 Obec Láz 
Pořízení vnitřních žaluzií do oken v kulturním 

sále obce Láz 
82 280 

22/005/19210/120/022/003881 Obec Ohrazenice Vybavení pro Obec Ohrazenice 280 000 

22/005/19210/120/022/003885 
SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Jince 
Vybavení spolku 240 000 

22/005/19210/120/022/003889   Nákup čelního nakladače 151 734 

Místní akční skupina 

SVATOJIŘSKÝ LES, 

z.s. 

22/005/19210/120/096/000482 Montamilk, s.r.o. 
Pořízení vybavení minimlékárny na 

zpracování mléka 
250 000 

Místní akční skupina 

Mezilesí, z.s. 

22/005/19210/120/222/002328   Zásobník na krmivo s dopravníkem 125 000 

22/005/19210/120/222/002333 Obec Kněžice 
Obec Kněžice - rekonstrukce bývalé Kněžické 

fary 
400 000 

22/005/19210/120/222/002340 Obec Sokoleč Vybavení JSDH Sokoleč 319 536 

Rakovnicko o. p. s. 22/007/19210/120/007/001708 Obec Hořovičky 
Pořízení a instalace altánů a doprovodného 

mobiliáře (Hořovičky, Vrbice, Hokov) 
313 600 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 23 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Jihozápad o.p.s. 22/008/19210/120/115/004725   Pořízení strojů do autoservisu 207 000 

MAS Boleslavsko z.ú. 

22/008/19210/120/215/003079 Obec Dolní Stakory Doplnění zásahové výstroje a výzbroje JSDH 174 240 

22/008/19210/120/215/003085 Biofarma Sedláček s.r.o. Modernizace farmy 300 000 

MAS Vyhlídky,z.s. 22/011/19210/120/089/000499   Rozvoj farmy 475 000 

Přemyslovské střední 

Čechy o.p.s. 

22/007/19210/120/004/000761 
DVOŘÁK TRANSPORT 

s.r.o. 
Nákup nakladače 589 500 

22/007/19210/120/004/000783 
OVUS-podnik živočišné 

výroby, spol. s r.o. 

Investice do zemědělského podniku_OVUS-

podnik živočišné výroby, spol. s r.o. 
1 737 500 

22/007/19210/120/004/000799   Modernizace zemědělské farmy 2022 850 000 

22/007/19210/120/004/000805 Obec Třebusice Modernizace školní kuchyně 799 568 

 
 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 23 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Aktivios, z.s. 

22/005/19210/232/226/003722 Město Blovice 
Veřejný prostor - Masarykovo náměstí 

Blovice 
446 732 

22/005/19210/232/226/003740 

Junák - český skaut, 

středisko Stopa Plzeň, z. 

s. 

Šapito Dráčat Štěnovice 223 948 

22/005/19210/232/226/003742 Obec Oplot 
Rekonstrukce společenského sálu v budově 

obecního úřadu 
479 160 

22/005/19210/232/226/003744 Obec Merklín 
Pořízení nových regálů do rekonstruované 

obecní knihovny v Merklíně 
392 000 

22/005/19210/232/226/003746 Obec Dolní Lukavice Modernizace vybavení obecní knihovny 335 227 

22/005/19210/232/226/003750 Obec Žákava Elektronická úřední deska obce Žákava 280 720 

22/005/19210/232/226/003759 Obec Chlum Vybavení kulturního zařízení v obci Chlum 179 088 

22/005/19210/232/226/003761   Modernizace strojového vybavení 230 000 

22/005/19210/232/226/003807   Nákup kolového nakladače 240 000 

22/005/19210/232/226/003810   Efektivní zpracování půdy 168 000 

22/005/19210/232/226/003811   Nákup traktorového návěsu 245 000 

22/005/19210/232/226/003812   Rozšíření zemědělské činnosti 182 500 

22/005/19210/232/226/003814 PENKO s.r.o. Pořízení strojového vybavení 249 500 

22/005/19210/232/226/003815   Nákup strojů pro sklizeň píce 298 800 

22/005/19210/232/226/003817   Pořízení žacího stroje 150 000 

22/005/19210/232/226/003820   Modernizace farmy 299 400 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 23 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Aktivios, z.s. 

22/005/19210/232/226/003821   Nová technika 240 000 

22/005/19210/232/226/003823   Nákup přepravníku balíků 249 500 

22/005/19210/232/226/003824 
NEBÍLOVSKÁ PÁLENICE 

s.r.o. 
Obraceč píce 291 000 

22/005/19210/232/226/003825   Modernizace podniku - nákup stroje 297 600 

22/005/19210/232/226/003826   Příslušenství k traktoru 125 637 

22/005/19210/232/226/003828 EKOLannika s.r.o. 
EKOLANNIKA s.r.o. - pořízení zemědělských 

strojů 
247 500 

22/005/19210/232/226/003829   Nákup přepravníku zvířat 270 000 

MAS BRÁNA PÍSECKA 

z.s. 
22/007/19210/231/136/002544 Obec Drhovle Rekonstrukce pomníku v Mladoticích 97 748 

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 

22/010/19210/231/098/001807 DAMATECH, spol. s r.o. Myčka kol do pneuservisu. 81 000 

22/010/19210/231/098/001820 GEOINSTAL s.r.o. 
Modernizace vybavení dílny a kanceláře 

Geoinstal s.r.o. 
157 500 

22/010/19210/231/098/001858   
Pořízení užitkového vozu pro stavební 

činnost 
225 000 

MAS Český les, z. s. 

22/011/19210/232/041/003923 Obec Staré Sedliště Pořízení vybavení pro JSDH Staré Sedliště 256 784 

22/011/19210/232/041/003957 Obec Babylon Vybavení pro MŠ Babylon 373 797 

22/011/19210/232/041/004025   Modernizace farmy 294 000 

MAS Lužnice, z.s. 
22/006/19210/231/147/001460 

Dřevospol Šťastný Záhoří, 

spol. s r.o. 

Investice do nezemědělské 

činnosti_Dřevospol Šťastný Záhoří, spol. s 

r.o. 

1 034 060 

22/006/19210/231/147/001461   CKT tanky pivovar Transformátor 315 000 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 23 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Lužnice, z.s. 

22/006/19210/231/147/001462 

Statek Červený Dvůr, 

společnost s ručením 

omezeným 

Pořízení strojů do zemědělství 392 000 

22/006/19210/231/147/001464 
Zemědělská společnost 

Čenkov a.s. 
Pořízení zemědělských strojů do Čenkova 567 000 

22/006/19210/231/147/001467 TYMO s.r.o. Pořízení užitkového dodávkového automobilu 225 000 

22/006/19210/231/147/001468 M - POLAR s.r.o. Investice do zemědělského podniku 378 000 

22/006/19210/231/147/001481 Pneu Kazda s.r.o. 
Investice do nezemědělské činnosti_Pneu 

Kazda s.r.o. 
445 500 

22/006/19210/231/147/001484 
Zemědělské a obchodní 

družstvo PODHRADÍ 

Investice do zemědělské činnosti přes MAS 

Lužnice - ZOD PODHRADÍ 
449 000 

MAS Radbuza, z.s. 

22/007/19210/232/084/003854   Investice do farmy 149 340 

22/007/19210/232/084/003857 Město Dobřany Zvýšení atraktivity Šlovického vrchu 135 278 

22/007/19210/232/084/003860 

Český svaz ochránců 

památek z.s. - 2. základní 

organizace Klub Ladislava 

Lábka v Plzni 

Obnova 1. místnosti 2. NP SV nároží 

východního křídla zámku Čečovice - 1. etapa 
399 351 

MAS Rozkvět, z.s. 

22/009/19210/231/033/002974   Investice do zemědělského podniku HŠ 180 000 

22/009/19210/231/033/002980 Eco Farm CZ s.r.o. Investice do zemědělských podniků EFa 180 000 

22/009/19210/231/033/002995   Modernizace rodinné farmy 180 000 

MAS Šumavsko, z.s. 

22/008/19210/231/106/003014   Vybavení zámečnické dílny 220 522 

22/008/19210/231/106/003026   Pořízení rámového lisu 121 500 

22/008/19210/231/106/003033 Obec Pěčnov Pořízení audiovizuální techniky 132 000 

22/008/19210/231/106/003059 Obec Malenice 
Pořízení technologie výdejny a vybavení 

jídelny ZŠ a MŠ Malenice 
162 840 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 23 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Blanský les - 

Netolicko o.p.s. 

22/006/19210/231/061/003087 

Jubilejní základní škola 

svatováclavská ve 

Strýčicích 

Modernizace školní kuchyně 2022 152 179 

22/006/19210/231/061/003093 TYLSTAV s.r.o. Rozvoj podnikatelských aktivit 2022 222 750 

22/006/19210/231/061/003094 Obec Lipí Kaliště u Lipí - vybavení Obecního domu 279 461 

22/006/19210/231/061/003099 Obec Záboří Veřejné prostranství obce Záboří II. 252 000 

22/006/19210/231/061/003100 Obec Olšovice Vybavení pro spolkovou činnost v Olšovicích 74 974 

22/006/19210/231/061/003108 Obec Hracholusky Modernizace MŠ Hracholusky 235 200 

22/006/19210/231/061/003112 Obec Olšovice 
Aktivní život na veřejném prostranství v 

Olšovicích 
225 903 

22/006/19210/231/061/003115   Investice do truhlářské činnosti - II. etapa 157 500 

22/006/19210/231/061/003119   Rozvoj nezemědělské činnosti_FT 157 050 

22/006/19210/231/061/003127   Investice do podnikání 2022 155 250 

22/006/19210/231/061/003133   Výroba biopaliv 90 000 

22/006/19210/231/061/003135   Pořízení čelního nakladače 119 400 

22/006/19210/231/061/003136 Obec Holubov KD Holubov - pořízení opony 159 720 

22/006/19210/231/061/003138   Pořízení stroje 119 400 

22/006/19210/231/061/003139   Přívěs 89 550 

22/006/19210/231/061/003140 Obec Kájov Vybavení knihovny - Obec Kájov 158 400 

22/006/19210/231/061/003141   Rozvoj podnikání v cestovním ruchu 89 775 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 23 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Blanský les - 

Netolicko o.p.s. 

22/006/19210/231/061/003142 Obec Zlatá Koruna ZŠ Zlatá Koruna - vybavení - 1. třída 129 421 

22/006/19210/231/061/003143 Obec Vrábče Informační stěna 87 120 

22/006/19210/231/061/003145 Obec Žabovřesky 
Herní prvek ve sportovním areálu 

Žabovřesky 
159 042 

22/006/19210/231/061/003148 Obec Mahouš Vybavení knihovny - obec Mahouš 127 807 

22/006/19210/231/061/003154   Pořízení čelního nakladače 119 400 

22/006/19210/231/061/003156 Obec Radošovice Vybavení MŠ Radošovice 91 960 

22/006/19210/231/061/003157   Zemědělské vybavení 119 400 

22/006/19210/231/061/003160   Nesený žací stroj 120 000 

22/006/19210/231/061/003162 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Žabovřesky 

Vycházkové uniformy pro SDH Žabovřesky 50 491 

22/006/19210/231/061/003164   Přívěs na balíky 120 000 

22/006/19210/231/061/003165   Malotraktor 119 994 

22/006/19210/231/061/003166   Jednonápravový návěs 139 755 

22/006/19210/231/061/003167 Obec Dubné Obec Dubné - elektronická úřední deska 271 040 

22/006/19210/231/061/003168   Diskový žací stroj 120 000 

22/006/19210/231/061/003169   Shrnovač píce 140 000 

22/006/19210/231/061/003170   Rozmetadlo průmyslových hnojiv 119 400 

22/006/19210/231/061/003172   
Multifunkční lžíce do čelního nakladače a 

pastevní vybavení 
114 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 23 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Blanský les - 

Netolicko o.p.s. 

22/006/19210/231/061/003173   Investice do zemědělské výroby 120 000 

22/006/19210/231/061/003174   Investice do zemědělských podniků 2022 120 000 

22/006/19210/231/061/003175   
Investice do zemědělských podniků - MAS 

2022 
118 800 

22/006/19210/231/061/003178 LVV Bártl s.r.o. 
Investice do zemědělských podniků MAS 6. 

výzva - LVV Bártl 
118 200 

22/006/19210/231/061/003179   Investice do zemědělského podnikání-MAS 120 000 

22/006/19210/231/061/003187   Pořízení stroje 139 300 

22/006/19210/231/061/003190   Jednoosý traktorový návěs 119 400 

22/006/19210/231/061/003192   Nákup obraceče 119 400 

22/006/19210/231/061/003195   Zemědělství 2022 120 000 

22/006/19210/231/061/003196   Nákup cisterny 119 400 

22/006/19210/231/061/003197   Traktorový vlek 120 000 

22/006/19210/231/061/003198   Nákup zemědělské techniky 140 000 

22/007/19210/231/194/003227 EM-KOM s.r.o. Modernizace vybavení farmy 270 000 

22/007/19210/231/194/003230   Pořízení strojového vybavení 281 400 

22/007/19210/231/194/003231 Agraspol Předmíř, a.s. Modernizace strojového vybavení 288 000 

22/007/19210/231/194/003233   Nákup traktorového návěsu 299 100 

22/007/19210/231/194/003235   
Nákup krytého stání pro krávy včetně 

příkrmiště 
120 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10  z 23 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Blatensko, o.p.s. 

22/007/19210/231/194/003238   Pořízení shrnovače píce 202 500 

22/007/19210/231/194/003240   Nová zemědělská technika 293 400 

22/007/19210/231/194/003242   Valník 293 100 

22/007/19210/231/194/003243   Diskér 281 850 

22/007/19210/231/194/003244   Válce 244 250 

22/007/19210/231/194/003247   Rozdružovač 292 500 

22/007/19210/231/194/003248   Stroj pro přípravu půdy 275 100 

22/007/19210/231/194/003251   Traktorový třístranně sklápěný návěs 175 450 

22/007/19210/231/194/003252   Vybavení zemědělského podniku 299 940 

22/007/19210/231/194/003253 AGRO Láz, s.r.o. Kypřič 281 994 

Místní akční skupina 

Pomalší o.p.s. 
22/005/19210/231/005/001002 Stavební prodej J+K a.s. 

Rozvoj nezemědělského činnosti_Stavební 

prodej J+K a.s. 
1 350 000 

Místní akční skupina 

POŠUMAVÍ, zapsaný 

spolek 

22/006/19210/232/110/003388 Obec Hrádek Rekonstrukce hřbitovní zdi - Zdouň 483 032 

22/006/19210/232/110/003391 

Základní škola a mateřská 

škola Hrádek u Sušice, 

příspěvková organizace 

Obnova školního areálu - MŠ (etapa 1) 473 545 

22/006/19210/232/110/003394 Úhlava, o.p.s. 
Vybavení pro volnočasové zážitkové a 

vzdělávací aktivity 
318 356 

22/006/19210/232/110/003406 

Městská knihovna 

Klatovy, příspěvková 

organizace 

Mobilní zařízení pro činnosti knihovny, 

Klatovy 
239 999 

22/006/19210/232/110/003410   
Pořízení pily s frézou pro truhlářství Zdeněk 

Lísa 
121 500 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11  z 23 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

POŠUMAVÍ, zapsaný 

spolek 

22/006/19210/232/110/003415 

Mateřská škola Klatovy, 

Studentská 601, 

příspěvková organizace 

Rekonstrukce skladu MŠ Klatovy, Národních 

mučedníků 
319 440 

22/006/19210/232/110/003420 
Základní škola Klatovy, 

Čapkova ul. 126 
Rekonstrukce šaten v ZŠ Klatovy, Čapkova 319 999 

22/006/19210/232/110/003435 Město Klatovy Herní prvky v obci Dehtín 319 999 

22/006/19210/232/110/003470   Vybavení mlékárny 249 500 

22/006/19210/232/110/003472 Obec Frymburk Veřejné prostranství v obci Frymburk 345 978 

22/006/19210/232/110/003484 
Klub stolního tenisu 

Klatovy z.s. 
Pořízení mobilního sportovního vybavení 132 616 

22/006/19210/232/110/003488 Obec Strašín 
Vybavení KD Strašín pro kulturní a spolkovou 

činnost 
765 816 

22/006/19210/232/110/003492 

Základní škola Kasejovice, 

okres Plzeň-jih, 

příspěvková organizace 

Vybavení kmenových tříd interaktivními 

tabulemi s dataprojektorem a školním 

nábytkem 

294 876 

Místní akční skupina 

Střední Povltaví z. s. 

22/005/19210/231/129/001258   Rozdružovač 287 940 

22/005/19210/231/129/001260   Podmítač 287 700 

22/005/19210/231/129/001279 
HOSPODÁŘSTVÍ 

ZBĚŠIČKY s.r.o. 
Technika 286 920 

22/005/19210/231/129/001292   Vozidlo N1 217 350 

Místní akční skupina 

Třeboňsko o.p.s. 

22/009/19210/231/079/003298 Obec Drahov Modernizace obecní knihovny Drahov 120 000 

22/009/19210/231/079/003344 Město Kardašova Řečice 
Pořízení elektronické úřední desky a doplnění 

městského mobiliáře 
261 025 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12  z 23 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS České 

středohoří, z.s. 

22/006/19210/342/048/001014   Investice do ZP 2022 195 000 

22/006/19210/342/048/001038 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Křešice 

Materiální zajištění kulturních a 

společenských akcí SDH Křešice 
68 536 

22/006/19210/342/048/001041 Spolek ProLUKA z. s. Vybavení pro kulturní činnost ProLUKA 277 840 

MAS Sdružení 

Západní Krušnohoří, 

z.s. 

22/008/19210/342/159/002050 Statek u Pakostů s.r.o. Modernizace farmy III 247 200 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13  z 23 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS POLIČSKO z.s. 

22/005/19210/453/014/002281   Rozvoj zemědělského podniku 300 000 

22/005/19210/453/014/002282   
Modernizace zázemí a vybavení truhlárny v 

Pomezí 
126 000 

22/005/19210/453/014/002284 Mateřská škola Trpín Vybavenost a bezpečnost v MŠ Trpín 185 440 

22/005/19210/453/014/002286 
Sportovní klub Rohozná, 

z.s. 
Pořízení pivních setů 62 920 

22/005/19210/453/014/002287 Mateřská škola Květná Hrajeme si na zahradě 200 000 

22/005/19210/453/014/002288 
Mateřská škola Čtyřlístek 

Polička 
Školní jídelna 396 000 

22/005/19210/453/014/002289 Obec Sádek 
Vybavení školní jídelny a modernizace šatny 

MŠ 
121 512 

22/005/19210/453/014/002290   Shrnovač píce 282 000 

22/005/19210/453/014/002291 Obec Široký Důl 
Vybavení sálu kulturního domu v Širokém 

Dole 
191 180 

22/005/19210/453/014/002293 
Masarykova základní škola 

Polička 
Digitalizace kmenových učeben 199 680 

22/005/19210/453/014/002294 Obec Telecí Doplnění vybavení kulturního domu Telecí 251 152 

22/005/19210/453/014/002295 Základní škola Borová Nábytek do školních šaten 192 000 

22/005/19210/453/014/002296 Obec Oldřiš Zlepšení zázemí školy - chodby školy 199 756 

22/005/19210/453/014/002298 
Mateřská škola KVÍTEK 

Bystré, okres Svitavy 
Kreativní prostor pro pedagogy 71 148 

22/005/19210/453/014/002299 Obec Kamenec u Poličky 
Vybavení pro kulturní a spolkovou činnost v 

obci 
104 000 

22/005/19210/453/014/002300 ZOS Jedlová, spol. s r.o. Obraceč píce 174 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

14  z 23 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Podještědí, z.s. 

22/006/19210/451/209/002258   Modernizace zemědělské farmy 264 000 

22/006/19210/451/209/002259   Investice do rozvoje a modernizace farmy 305 200 

22/006/19210/451/209/002260   Nákup žací lišty 254 832 

22/006/19210/451/209/002261   Modernizace farmy Křižany 138 000 

22/006/19210/451/209/002262 AGRO Chomutice a.s. Vozík na mléko pro krmení telat 160 000 

Místní akční skupina 

Hlinecko, z. s. 
22/006/19210/453/055/000575 Zemědělská a.s. Vysočina Rozvoj nezemědělských činností 2022 206 500 

MAS Chrudimsko, z.s. 22/006/19210/453/121/000671 Obec Bořice 
Mobilní zařízení pro kulturní či spolkové akce 

pro veřejnost 
200 000 

MAS Holicko, o.p.s. 

22/007/19210/453/088/001395 FK HORNÍ ŘEDICE z.s. 
Pořízení zázemí pro spolkovou činnost FK 

HORNÍ ŘEDICE z.s. 
235 101 

22/007/19210/453/088/001405 STAVEKO TRADE s.r.o. 

Zefektivnění podnikání prostřednictvím 

pořízení nového nářadí, přívěsu a plynového 

topidla do dílny 

308 487 

22/007/19210/453/088/001419   Pepeho zmrzlina Holice 105 705 

Místní akční skupina 

Lanškrounsko, z.s. 
22/007/19210/453/193/000116 Obec Lubník Vybavení společenského sálu 722 853 

MAS Achát z.s. 

22/008/19210/451/045/000918   Strojová obnova 431 244 

22/008/19210/451/045/000927   Investice do stroje 250 000 

22/008/19210/451/045/000931   Modernizace strojového vybavení 784 686 

22/008/19210/451/045/000932 Obec Lažany 
Rekonstrukce toalet a výmalba KD v 

Lažanech 
215 610 

22/008/19210/451/045/000934 Obec Jenišovice Vybavení šaten ZŠ Jenišovice 359 128 

MAS "Přiďte pobejt!" 

z. s. 
22/009/19210/451/108/001641 

Pobočný spolek AVZO TSČ 

512 36 Horní Branná č.9. 

Aktivní spolkový život v Horní Branné a 

Valteřicích 
138 961 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

15  z 23 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Brána do 

Českého ráje, z.s. 

22/009/19210/451/173/000637 VŮNĚ DŘEVA s.r.o. 
Rozšíření technologického vybavení 

společnosti VŮNĚ DŘEVA s.r.o. 
360 000 

22/009/19210/451/173/000661   Dovybavení zemědělského podniku 518 000 

22/009/19210/451/173/000663 KL RINK v. o. s. Pořízení dodávky , kategorie N1 225 000 

22/009/19210/452/173/000633 OBIS, spol. s r.o. Pořízení stavebního stroje 360 000 

22/009/19210/452/173/000655   
Opěrná konstrukce vinohradu v obci Radim u 

Jičína 
397 164 

22/009/19210/452/173/000656 
Mateřská škola, Stará 

Paka 
Úprava učeben MŠ Stará Paka 400 000 

NAD ORLICÍ, o.p.s. 
22/012/19210/452/133/001957 

Základní škola a mateřská 

škola Bolehošť, okres 

Rychnov nad Kněžnou 

Pískoviště na školní zahradě 240 000 

22/012/19210/452/133/001975   Pořízení zemědělského stroje - nakladač 200 000 

 
 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

16  z 23 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Mikulovsko 

o.p.s. 

22/003/19210/564/228/004711   Investice do zem.podniku 229 000 

22/003/19210/564/228/004712   Zprac. a uvádění na trh zem.produktů 155 000 

22/003/19210/564/228/004714   Stroje do vinic 249 000 

22/003/19210/564/228/004715   Investice do vinařství 249 000 

22/003/19210/564/228/004716 JAWE WINE s.r.o. Strojové dovybavení 180 000 

22/003/19210/564/228/004720   Pásová pila 222 750 

22/003/19210/564/228/004723 Slunný vrch, spol. s r.o. 
Slunný vrch - investice do zemědělského 

podniku 
249 950 

22/003/19210/564/228/004740   STROJE 151 250 

22/003/19210/564/228/004755   Nákup techniky 246 000 

22/003/19210/564/228/004761   Pořízení osečkovače letorostů do vinic 190 000 

MAS Hustopečsko, z. 

s. 

22/004/19210/564/024/001900   Vybavení kuchyně 190 575 

22/004/19210/564/024/001934   
Nákup vinařské technologie ke zpracování 

hroznů a vína 
74 000 

22/004/19210/564/024/001976   Modernizace zemědělského podnikání_FV 89 000 

Místní akční skupina 

Mikroregionu Telčsko, 

z. s. 

22/005/19210/563/146/001166 Obec Knínice 
Pořízení zařízení pro kulturní a spolkovou 

činnost - 1. etapa 
279 200 

Místní akční skupina 

Boskovicko PLUS, z. 

s. 

22/005/19210/564/094/001221 ZEPO Bořitov, družstvo Investice do zemědělské techniky 425 000 

22/005/19210/564/094/001227 ZD SKÁLY, družstvo Pořízení mulčovače 250 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

17  z 23 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Živé pomezí 

Krumlovsko-

Jevišovicko, z.s. 

22/005/19210/564/225/001067   Pořízení vozu pro rozvoz trubiček 225 000 

Místní akční skupina 

Šipka, z. s. 
22/006/19210/563/131/002390 Kvalitní fotky s.r.o. Rozvoj digitálního tisku 224 955 

Podhorácko, o.p.s. 

22/006/19210/563/143/003606   Lesnická technika 75 020 

22/006/19210/563/143/003614 
AUTOCENTRUM Klíma 

s.r.o. 

Investice do nových technologií pro 

autocentrum 
202 005 

22/006/19210/563/143/003771   Nákup adaptérů 114 000 

22/006/19210/563/143/003776 
Zemědělské obchodní 

družstvo, družstvo 
Přívěs na svoz balíků slámy a sena 245 000 

22/006/19210/563/143/003778   Investice do živočišné výroby 343 000 

22/006/19210/563/143/003783   
Pořízení jednonápravového traktorového 

přívěsu 
90 000 

22/006/19210/563/143/003796   Nákup traktorového návěsu 105 875 

22/006/19210/563/143/003806   Pořízení lesní techniky 49 610 

22/006/19210/563/143/003813   Investice do ZT 2022 119 994 

22/006/19210/563/143/003830   Vlek pro odvoz dříví 124 630 

Královská stezka 

o.p.s. 

22/006/19210/563/151/002348 Artigo s.r.o. Štípací poloautomat 180 000 

22/006/19210/563/151/002356 Svět bran s.r.o. 
Pořízení technologií pro společnost Svět Bran 

s.r.o. 
91 980 

22/006/19210/563/151/002393 F A D O M s.r.o. Rozdružovač balíků slámy 288 000 

22/006/19210/563/151/002396 
Zemědělské obchodní 

družstvo Habry 
Modernizace strojového vybavení 294 000 

 

 
 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

18  z 23 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vyškovsko, z.s. 22/005/19210/564/206/000139 

Základní škola a mateřská 

škola Nesovice, 

příspěvková organizace 

Rekonstrukce a modernizace školní jídelny a 

výdejny 
537 346 

MAS Znojemské 

vinařství, z.s. 

22/006/19210/564/127/000818 ZK Farm s.r.o. Traktorový návěs 500 000 

22/006/19210/564/127/000842   Zavedení systému precizního hnojení 250 000 

22/006/19210/564/166/002482 
AGROSPOL, agrární 

družstvo 
Nákup mulčovače 200 000 

22/006/19210/564/166/002484   Investice do modernizace provozu 249 000 

Místní akční skupina 

Podbrněnsko, spolek 

22/006/19210/564/198/005074   Formátovací pila 224 550 

22/006/19210/564/198/005099 

Základní škola a Mateřská 

škola Přibice, příspěvková 

organizace 

Dovybavení hřiště MŠ Přibice herními prvky 318 334 

MAS Zubří země, 

o.p.s. 

22/007/19210/563/060/001585   Nákup lešení pro rozšíření podnikání 222 654 

22/007/19210/563/060/001592 Obec Ždánice Rekonstrukce prostor pro spolkovou činnost 299 360 

22/007/19210/563/060/001614 
Stavební společnost V & K 

s.r.o. 

Zvýšení konkurenceschopnosti stavební 

společnosti 
225 000 

MAS LEADER - 

Loucko, z. s. 
22/007/19210/563/082/000674 Městys Luka nad Jihlavou 

Revitalizace vybraných veřejných 

prostranství v Lukách nad Jihlavou 
699 092 

Podhůří Železných 

hor o.p.s. 
22/007/19210/563/154/001031 Truhlářství TKZ s.r.o. Vybavení truhlářské dílny 135 000 

OSLAVKA o.p.s. 

22/007/19210/563/190/001743   
Automatické řízení traktoru podle 

družicových polohových systémů 
147 000 

22/007/19210/563/190/001784 OBEC RAPOTICE Úpravy místní sokolovny Rapotice 2022 398 984 

22/007/19210/563/190/001794   MAS Oslavka diverzifikace 7 kolo J.S. 89 100 

22/007/19210/563/190/001796   vozidlo kategorie N1 224 550 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

19  z 23 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MOST Vysočiny, 

o.p.s. 

22/008/19210/563/103/001415 
Biogas Bohemia spol. s 

r.o. 
Nákup zemědělské techniky 525 000 

22/008/19210/564/103/001424 AGRO KALA s.r.o. Investice do strojového vybavení 342 300 

22/008/19210/564/103/001425   Investice do strojového vybavení 689 500 

MAS Slavkovské 

bojiště, z.s. 

22/009/19210/564/053/003561 Obec Sivice 
Přístrojové vybavení pro spolek mladých 

hasičů 
120 000 

22/009/19210/564/053/003712 Obec Viničné Šumice Modernizace ZŠ a MŠ Viničné Šumice 294 502 

22/009/19210/564/053/003713 Obec Měnín Vybavení návsi mobiliářem 267 600 

22/009/19210/564/053/003716 Obec Kojátky Odpočinková zóna Kojátky 150 101 

22/009/19210/564/053/003727 Obec Velatice Obnova vybavení Mateřské školy Velatice 399 200 

22/009/19210/564/053/003808 Obec Hodějice Rodinná zóna - herní prvky 365 226 

Místní akční skupina 

Brána Brněnska, z.s. 

22/009/19210/564/139/002136   Pořízení nového minirýpadla 570 150 

22/009/19210/564/139/002174 FERSTO, s.r.o. Dodávka pro FERSTO 225 000 

22/009/19210/564/139/002183   Pořízení vozidla 220 050 

22/009/19210/564/139/002205   Dovybavení zemědělského podniku 597 162 

22/009/19210/564/139/002213   Modernizace skladu vlastní produkce 225 000 

22/009/19210/564/139/002214 Obec Moravské Bránice Technika do lesa 450 550 

MAS Strážnicko, z.s. 22/010/19210/564/119/003274 Obec Tvarožná Lhota 

POŘÍZENÍ VENKOVNÍHO HRACÍHO KOBERCE 

PRO MATEŘSKOU ŠKOLU VE TVAROŽNÉ 

LHOTĚ 

464 712 

 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

20  z 23 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Prostějov venkov 

o.p.s. 
22/006/19210/671/097/000763   

Tažený traktorový návěs- na svoz 

zemědělských komodit 
485 000 

Bystřička, o.p.s. 22/006/19210/671/196/001374 Obec Hlubočky 
Světelná a zvuková technika - sál KD 

Hlubočky - Mariánské Údolí 
468 656 

MAS Buchlov, z.s. 

22/006/19210/672/172/003260   
Pořízení malotraktoru a nářadí k 

malotraktoru pro obdělávání vinic 
200 000 

22/006/19210/672/172/003266   Zpřesnění aplikace hnojiv 200 000 

22/006/19210/672/172/003270   Nákup mechanizace na obdělávání vinic 200 000 

MAS Moravská 

cesta, z. s. 

22/007/19210/671/016/001126 Obec Měrotín 
Materiální vybavení prodejny potravin v obci 

Měrotín 
349 509 

22/007/19210/671/016/001311 Fortová pevnost s.r.o. Restaurace Citadela - Gastro vybavení 173 960 

22/007/19210/671/016/001312 SK ČERVENKA, z.s. 
Vybudování posezení a vybavení společenské 

místnosti nábytkem 
276 317 

Prostějov venkov 

o.p.s. 
22/007/19210/671/097/004356 Obec Skalka VYBAVENÍ VÝLETIŠTĚ SKALKA 168 432 

MAS Uničovsko, 

o.p.s. 

22/007/19210/671/114/001333 Obec Troubelice Podpora rozvoje obce Troubelice 674 960 

22/007/19210/671/114/001335 Obec Šumvald Podpora rozvoje obce Šumvald 367 200 

MAS - Partnerství 

Moštěnka, o.p.s. 
22/007/19210/672/012/002223 ZEMET spol. s r.o. Lis na balíky 455 400 

MAS Východní 

Slovácko, z.s. 
22/007/19210/672/175/000061   

Pořízení užitkového vozu pro rozvoj 

podnikání 
224 550 

Region HANÁ, z. s. 22/008/19210/671/039/000151   Pořízení techniky do živočišné výroby 497 400 

MAS Horní 

Pomoraví o.p.s. 

22/008/19210/671/137/004182 Obec Bušín Nové vybavení KD Bušín 160 000 

22/008/19210/671/137/004186 
SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Rájec 
Oprava střechy klubu požárníků Rájec 160 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

21  z 23 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Horní 

Pomoraví o.p.s. 

22/008/19210/671/137/004189 
Myslivecký spolek Lísek-

Horní Studénky 
Rekonstrukce myslivecké chaty 320 000 

22/008/19210/671/137/004193 Obec Bratrušov Vybavení sálu kulturního domu 160 000 

22/008/19210/671/137/004198 Obec Hoštejn Vybavení kulturního domu a klubovny 160 000 

22/008/19210/671/137/004202 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Heroltice 

Vybavení SDH Heroltice 159 360 

22/008/19210/671/137/004207 

Junák - český skaut, 

středisko Skalička Zábřeh, 

z. s. 

Vybavení skautského střediska Skalička 319 600 

22/008/19210/671/137/004211 Lezci Zábřeh, z. s. Vybavení Lezci Zábřeh 121 120 

22/008/19210/671/137/004213 Obec Nemile Rekonstrukce klubovny 160 000 

Místní akční 

skupina Hříběcí 

hory, z.s. 

22/008/19210/672/169/002041   Nákup stavebního stroje - manipulátor 360 000 

 

 
 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

22  z 23 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Lašsko, z. s. 

22/006/19210/780/186/002808 KOVOMA Tech s.r.o. Investice v rámci společnosti KOVOMA TECH 189 000 

22/006/19210/780/186/002823   
Modernizace zemědělské techniky na rodinné 

farmě 
119 940 

Místní akční 

skupina Hlučínsko 

z.s. 

22/007/19210/780/058/002508 Obec Závada 
Na sále se bavíme, tančíme i učíme - III. 

etapa 
317 290 

22/007/19210/780/058/002510 Obec Bolatice 
Podpora tradic a spolkového života v 

Bolaticích za každého počasí 
280 000 

22/007/19210/780/058/002514 

Kulturní dům Dolní 

Benešov, příspěvková 

organizace 

Pro kulturu, pobavení, je nám třeba vybavení 

- jedeme dál! 
396 880 

MAS Pobeskydí, z. 

s. 

 

22/007/19210/780/068/002606   Pořízení přídavných zařízení 94 380 

22/007/19210/780/068/002613 MECON SERVICE s.r.o. 
Investice za účelem zvýšení skladovací 

kapacity hotových výrobků 
202 499 

22/007/19210/780/068/002622   
Kreativní dílna Kyšky Lišky - nití, textilem 

vyslovit a oslovit 
24 176 

22/007/19210/780/068/002633   Investice do lesnické techniky 110 000 

22/007/19210/780/068/002635   Rekonstrukce hospodářských budov II. etapa 177 600 

22/007/19210/780/068/002641   Pořízení nového stroje. 222 750 

22/007/19210/780/068/002646   Pořízení navijáku 124 630 

22/007/19210/780/068/002655 

Základní škola a mateřská 

škola Dobratice, okres 

Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace 

Kmenová třída v ZŠ Dobratice 381 760 

22/007/19210/780/068/002659   Pořízení vyvážečky 125 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

23  z 23 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Pobeskydí, z. 

s. 

22/007/19210/780/068/002661   Pořízení navijáku 124 932 

22/007/19210/780/068/002675 
Mateřská škola Lhotka, 

příspěvková organizace 

Modernizace kuchyně - osazení myčky 

nádobí 
146 555 

22/007/19210/780/068/002677 Obec Nižní Lhoty 
Oprava hasičské zbrojnice a dovybavení 

výjezdové jednotky 
144 874 

22/007/19210/780/068/002705 Obec Bruzovice Vybavení JPO Bruzovice 278 021 

22/007/19210/780/068/002707 Obec Bruzovice Vybavení školní kuchyně 192 632 

MAS 

Jablunkovsko, z. s. 

22/008/19210/780/152/002872   Modernizace farmy - pořízení nové techniky 192 000 

22/008/19210/780/152/002874   Obraceč a diskový žací stroj 239 940 

22/008/19210/780/152/002895 

Základní škola a Mateřská 

škola Hrádek 144, okres 

Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace 

Vybavení kmenových tříd novými tabulemi 125 840 

22/008/19210/780/152/002928 

Základní škola s polským 

vyučovacím jazykem a 

Mateřská škola s polským 

vyučovacím jazykem 

Hrádek 77, okres Frýdek-

Místek, příspěvková 

organizace 

Podpora kmenové učebny 153 234 

22/008/19210/780/152/002935 
GOTIC, příspěvková 

organizace 

Pořízení mobilního vybavení pro prezentaci 

tradic a řemesel v Mostech u Jablunkova 
160 000 

MAS Slezská 

brána, z. s. 
22/009/19210/780/086/000378 KOVO KALOČ s.r.o. Pořízení užitkového vozidla v kategorii N1 220 500 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

